
Резултати Жени М18 Прв дел 

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 11 11 0 813 494 319 22 

2 ЈАН БОР 12 8 4 744 646 98 20 

3 ТЕТОВА БУЛС 12 8 4 763 702 61 20 

4 ГКК ОХРИД 12 8 4 617 588 29 20 

5 ГОСТИВАР 2009 12 3 9 524 630 -106 15 

6 СПОРТ ТИМ 12 2 10 542 777 -235 13 

7 ПРОБАСКЕТ ПРОБИШТИП 11 1 10 545 711 -166 12 

 

пласман екипа победени поразени Дадени/примени поени Кош разлика 

2 ЈАН БОР 2 2 243:226 +17 

3 ТЕТОВА БУЛС 2 2 236:235 +1 

4 ГКК ОХРИД 2 2 207:225 -18 

 

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ КАМ 10 8 2 700 549 151 18 

2 КРИВА ПАЛАНКА 10 8 2 664 534 130 18 

3 БАДЕЛ 1862 10 6 4 744 652 92 16 

4 ТИМ АРЕНА 10 4 6 618 610 8 14 

5 ПАТРИОТ 2016 10 4 6 538 611 -73 14 

6 ШКУПИ 10 0 10 354 662 -308 10 

 

пласман екипа победени поразени Дадени/примени поени Кош разлика 

1 БАСКЕТ КАМ 1 1 132:120 +12 

2 КРИВА ПАЛАНКА 1 1 120:132 -12 
 

пласман екипа победени поразени Дадени/примени поени Кош разлика 

4 ТИМ АРЕНА 1 1 104:102 +2 

5 ПАТРИОТ 2016 1 1 102:104 -2 

 

 

 

 

 

M 18 Жени Група 1ТАБЕЛА -

М-18 Жени Група 2ТАБЕЛА -



ЧЕТВРТФИНАЛЕ: 

1 нат: Г1 (1) –  Г2 (4), 

2 нат: Г2 (1) –  Г1 (4), 

3 нат: Г1 (2) –  Г2 (3), 

4 нат: Г2 (2) –  Г1 (3). 

 

Натпреварите во Четвртфиналето се играат во два добиени натпревари. 

 

Натпревар Екипа Домаќин Екипа Гостин Прв натпревар 
06.05.2023 

Втор натпревар 
10.05.2023 

Трет натпревар 
13.05.2023 

1 натпревар ВАРДАР ТИМ АРЕНА    

2 натпревар БАСКЕТ КАМ ГКК ОХРИД    

3 натпревар ЈАН БОР БАДЕЛ 1862    

4 натпревар КРИВА ПАЛАНКА ТЕТОВА БУЛС    

 

ПОЛУФИНАЛЕ (20.05.2023): 

ПФ - 1: Победник од нат.-1 со Победник од нат.-4 , 

ПФ - 2: Победник од нат.-2 со Победник од нат.-3, 

*Поразените екипи ќе одиграат натпревар за трето (03) место. 

*Победниците од натпреварите ќе го одиграат финалниот натпревар 

за Државен првак за 2022/2023 година (21.05.2023). 

 


